Решение собственника помещения в многоквартирном доме по адресу:
 г. Мурманск, ул. (пр.) ______________________, дом № ___
Сведения о собственнике:

___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Документ, подтверждающий право собственности на помещение в многоквартирном доме:

___________________________________________________________________________________________
(наименование: свидетельство о регистрации права, договор купли-продажи, договор приватизации, иной документ)
Общая площадь помещения: _______ кв. м
Вид собственности на помещение: единоличная, долевая (1/2,1/3,1/4,1/5 и т.д.) ________

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ:
1.  Выбор лица, председательствующего на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, секретаря общего собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов.
 2. Принятие решения об изменении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

 3.   Утверждение размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме.

 4. Утверждение места хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
Собственником помещения приняты следующие решения:
По вопросу № 1 повестки дня:
«Выбрать лицом, председательствующим на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме: собственника помещения №____, (Ф.И.О.)_____________________________________», секретарем общего собрания: собственника помещения №____, (Ф.И.О.) _______________________________________.
Принимать участие в подсчете голосов вправе собственники помещений и их представители, присутствующие на подведении итогов общего собрания».

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:
По вопросу № 2 повестки дня:
«Принять решение о прекращении формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома на специальном счете и о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».
	  ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке
Подпись собственника:                                                            _________________________/_________________

«____» _______________ ______  года
                                                                                                                                                                     (дата заполнения)
По вопросу № 3 повестки дня:

 «Утвердить размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, равный минимальному размеру взноса, установленному нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 4 повестки дня:

 «Утвердить место хранения копий документов общего собрания собственников помещений  многоквартирного дома по адресу:
__________________________________________________________________________________».

	  ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

Подпись собственника:                                                         _________________________/_________________

                                                                                               «____» _______________ _____ года
                                                                                                                                                                     (дата заполнения)